ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
                                                                                                                БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОЯРСКИЕ
                         ВЕСТИ
СРЕДА, 25 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА
№ 3 (443)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2023 № 10-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Белоярского   сельсовета   от  29.03.2019   № 24-П  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)  для   проживания  граждан,  а  также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовых актов Администрации Белоярского сельсовета, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями  15, 18 Устава Белоярского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Белоярского сельсовета от 29.03.2019 № 24-П «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)  для   проживания  граждан,  а  также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», следующие изменения:
- в приложении № 1 исключить слова: «Представитель Ачинского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ по Красноярскому краю (по согласованию)».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края по адресу: http://www ach-rajon.ru.

Глава Белоярского сельсовета А. С. Сабиров

Белоярские Вести                                                                                    Учредитель:
________________                                                                 администрация Белоярского
                                                                                                сельсовета
Адрес издателя:
с. Белый Яр, ул. Трактовая, 55                                                Тираж 30 экз.
те л. 8(39151)97-2-15